
 

28. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 9. 3. do  
13. 3. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmen. slova po B, F, L, M + 
nově P 
o  stavba slova:  
předpona/kořen/přípona/koncovka 
o  vyjmenovaná slova a jména 
o  2. díl písanky 
o  čtení s využitím metody 
I.N.S.E.R.T. 

o  Pracovní sešit str. 9 cv. 1 + 2 + 3  
na PÁ 13. 3. 
o  Písanka str. 7 na ČT 12. 3. 
 

o  Tvořit příbuzná slova  
k zadaným slovům. 
o  Vysvětlit význam 
vyjmenovaných slov po B, 
F, L, M a P. 
o  Určit slovní druhy 
v zadaných větách. 

 o  úlohy s podmínkami 
o  úlohy s časem a věkem 
o  práce se stovkovou tabulkou 
o  hra SOVA 
o  přednost operací II 
o  vláčky 

o  Procvičovat si násobilku, sčítání 
a odčítání pod sebou + dělení se 
zbytkem. 
o  Pracovní sešit 2. díl str. 52 cv. 1 
+ 4 na ČT 12. 3. 

o Písemně sčítat a odčítat 
pod sebou. 
o Znát jednotky času a 
jejich vzájemný vztah. 
o Vymýšlet vhodné otázky 
ve hře SOVA. 

 
            
       +  

o  teplota různých skupenství a její 
měření + záznam 
o  vítr, fáze Měsíce a vliv na život 
na Zemi 

o  Připravím se na test z VODY 
(sešit, případně učebnice str. 28 + 
29). v PÁ 13. 3. 
o   

o  Vysvětlit vznik deště a 
koloběh vody. 
o  Změřit teplotu 
těla/vzduchu/kapaliny. 

  
     + 

o  VV – jarní květy (vodovkami) 
o  PČ – příprava pomazánky 

o   o   

 o  HV – Jaro dělá pokusy na flétnu, 
taneční kroky 
o  ÚT – chytání a přihrávky míče - 
přehazovaná 
o  ČT – taneční chůze na hudbu, 
obrat na kladině 

o   o  Přesně přihraji míč a 
přihrávku chytím. 
o  Provedu bezpečně 
obrat na kladině/lavičce. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
minulý týden jsme se seznámili se studenty, kteří začnou s učením v naší třídě již příští úterý. 
     Připomínám čtvrteční seminář matematiky prof. Hejného: 19. 3.  od 17:00. Všichni jste srdečně zváni. Pokud 
máte nějaké konkrétní přání, napište mi jej, prosím, do mailu. Skončíme podle nálady a sil – cca mezi 19:00 - 
20:00. 
     Na pátek 20. 3. 2020 jsem domluvil divadlo přímo v naší škole. Přijede soubor Buchty a loutky s představením 
Zlatá husa. Vybírám 90,-. Platí se za představení, nikoli za dítě, tak je klidně možné, že při dostatečné účasti 
ještě nějaké peníze zbydou. O tom Vás budu informovat po návštěvě divadla. 
     V pondělí 6. 4. (před velikonočními prázdninami) vyrazíme na 7. průzkumnou výpravu. Bližší informace 
budou v příštích plánech.  
 
                                       Přeji všem pěkné březnové dny 
 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

28. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 9. 3. do  
13. 3. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmen. slova po B, F, L, M + 
nově P 
o  stavba slova:  
předpona/kořen/přípona/koncovka 
o  vyjmenovaná slova a jména 
o  2. díl písanky 
o  čtení s využitím metody 
I.N.S.E.R.T. 

o  Pracovní sešit str. 9 cv. 1 + 2 + 3  
na PÁ 13. 3. 
o  Písanka str. 7 na ČT 12. 3. 
 

o  Tvořit příbuzná slova  
k zadaným slovům. 
o  Vysvětlit význam 
vyjmenovaných slov po B, 
F, L, M a P. 
o  Určit slovní druhy 
v zadaných větách. 

 o  úlohy s podmínkami 
o  úlohy s časem a věkem 
o  práce se stovkovou tabulkou 
o  hra SOVA 
o  přednost operací II 
o  vláčky 

o  Procvičovat si násobilku, sčítání 
a odčítání pod sebou + dělení se 
zbytkem. 
o  Pracovní sešit 2. díl str. 52 cv. 1 
+ 4 na ČT 12. 3. 

o Písemně sčítat a odčítat 
pod sebou. 
o Znát jednotky času a 
jejich vzájemný vztah. 
o Vymýšlet vhodné otázky 
ve hře SOVA. 

 
            
       +  

o  teplota různých skupenství a její 
měření + záznam 
o  vítr, fáze Měsíce a vliv na život 
na Zemi 

o  Připravím se na test z VODY 
(sešit, případně učebnice str. 28 + 
29). v PÁ 13. 3. 
o   

o  Vysvětlit vznik deště a 
koloběh vody. 
o  Změřit teplotu 
těla/vzduchu/kapaliny. 

  
     + 

o  VV – jarní květy (vodovkami) 
o  PČ – příprava pomazánky 

o   o   

 o  HV – Jaro dělá pokusy na flétnu, 
taneční kroky 
o  ÚT – chytání a přihrávky míče - 
přehazovaná 
o  ČT – taneční chůze na hudbu, 
obrat na kladině 

o   o  Přesně přihraji míč a 
přihrávku chytím. 
o  Provedu bezpečně 
obrat na kladině/lavičce. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
minulý týden jsme se seznámili se studenty, kteří začnou s učením v naší třídě již příští úterý. 
     Připomínám čtvrteční seminář matematiky prof. Hejného: 19. 3.  od 17:00. Všichni jste srdečně zváni. Pokud 
máte nějaké konkrétní přání, napište mi jej, prosím, do mailu. Skončíme podle nálady a sil – cca mezi 19:00 - 
20:00. 
     Na pátek 20. 3. 2020 jsem domluvil divadlo přímo v naší škole. Přijede soubor Buchty a loutky s představením 
Zlatá husa. Vybírám 90,-. Platí se za představení, nikoli za dítě, tak je klidně možné, že při dostatečné účasti 
ještě nějaké peníze zbydou. O tom Vás budu informovat po návštěvě divadla. 
     V pondělí 6. 4. (před velikonočními prázdninami) vyrazíme na 7. průzkumnou výpravu. Bližší informace 
budou v příštích plánech.  
 
                                       Přeji všem pěkné březnové dny 
 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


